
Inauguracja Programu „Gmina Przyjazna
Seniorom”

12 lipca w Centrum Tradycji Kulinarnych w Małczu odbyła się uroczysta inauguracja
Programu „Gmina Przyjazna Seniorom – Ogólnopolska Karta Seniora”, który ma na celu
promowanie aktywnego i godnego starzenia się, a także zwiększanie jakości życia seniorów
w lokalnych społecznościach. To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło przedstawicieli
samorządu, seniorów oraz gości.

Gminę Lubochnia reprezentował Zastępca Wójta - Pan Łukasz Świech oraz Radny Rady Gminy
Lubochnia Marcin Chmielewski.
Swoją obecnością zaszczycił nas Minister Infrastruktury Dariusz Klimczak, Marszałek Województwa
Łódzkiego Panią Joannę Skrzydlewską reprezentowała Magdalena Spólnicka - wiceprzewodnicząca
Sejmiku Województwa Łódzkiego
W wydarzeniu udział wzięli również: Radna Sejmiku Województwa Łódzkiego - Ewa Wendrowska,
Zastępca Dyrektora Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi- Oskar Kuliński, Olimpijka
Wanda Panfil, Przewodniczący Rady Seniorów – Karol Olczak, Dyrektor TVP Łódź - Magdalena
Michalak-Szwarc
Podczas ceremonii nastąpiło oficjalne wręczenie Certyfikatu Gmina Przyjazna Seniorom, który jest
potwierdzeniem działań i polityk skierowanych na wsparcie seniorów na poziomie lokalnym.
Certyfikat ten jest wyróżnieniem dla gmin, które realizują działania sprzyjające aktywizacji,
integracji oraz poprawie jakości życia osób starszych. Z rąk Pana Marka Plicha - Ambasadora Głosu
Seniora Certyfikat potwierdzający oficjalne dołączenie gminy do elitarnego grona samorządów
wspierających seniorów, odebrał Zastępca Wójta Gminy Lubochnia, Pan Łukasz Świech.
Dodatkowo, seniorzy z Rady Seniora Gminy Lubochnia odebrali symboliczne karty seniora, które
stanowią nie tylko dokument potwierdzający status osoby starszej, ale także symbol ich aktywności i
integracji społecznej. Karty te mogą służyć do korzystania z różnych zniżek i ofert przygotowanych
specjalnie dla seniorów, promując ich aktywne uczestnictwo w życiu lokalnej społeczności.
Inauguracja programu „Gmina Przyjazna Seniorom” w Lubochni to ważny krok w kierunku
budowania społeczeństwa, w którym seniorzy czują się doceniani, aktywni i wspierani. Działania te
wpisują się w szeroki kontekst polityk senioralnych w Polsce, podkreślając, że starzenie się to
proces naturalny, który można i warto wspierać na różnych poziomach życia społecznego.
Gmina Lubochnia pokazuje, że troska o seniorów to nie tylko obowiązek, ale również przyjemność i
społeczna odpowiedzialność, a inauguracja tego programu stanowi motywację do dalszych działań
na rzecz wszystkich pokoleń mieszkańców.


